



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^l · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Jens Andersen Holding, Kolding ApS
Kokholm 14, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 07 82 09

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/10 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Andersen Holding, Kolding ApS Kokholm 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 07 82 09
	Stiftet: 27. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Andersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Kaj Madsen Fjelstrup A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 8.005.240 kr. mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 4.120. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 20.064.632

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-10.775	-7
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.802.094	4.127
Andre finansielle indtægter	221.137	0
Resultat før skat	8.012.456	4.120
Skat af årets resultat	-7.216	0
Årets resultat	8.005.240	4.120
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.345.760	3.627
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.159.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	8.005.240	4.120

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	17.862.888	13.568
Andre tilgodehavender	1.144.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.006.888</u>	<u>13.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.006.888</u>	<u>13.568</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.710	2
Tilgodehavender i alt	<u>5.710</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	885.791	0
Værdipapirer i alt	<u>885.791</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	192.959	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.460</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>20.091.348</u>	<u>13.573</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.469.899	13.131
Overført resultat	1.469.733	310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.064.632</u>	<u>13.566</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.216	0
Anden gæld	19.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.716</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.716</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>20.091.348</u>	<u>13.573</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets associerede virksomhed og dets datterselskab har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på kr. 4.000.000.